1

GOLDBOND GROUP HOLDINGS LIMITED
金榜集團控股有限公司

（「本公司」）
（於香港成立之有限公司）

（股份代號：172）

更改公司秘書

本公司董事會（「董事局」）欣然公佈，利俞璉小姐已獲委任為本公司秘書，由二零
零五年三月八日起生效。  彼為英國特許秘書公會之會員。此外，連鳳儀小姐已辭
任為本公司秘書，並於二零零五年三月八日生效。

承董事局命
行政總裁
黃如龍

香港，二零零五年三月八日

董事局成員：黃如龍先生*、藍寧先生*、高寶明先生*、樂家宜小姐*、紀華士先生
*、葉彥華先生 #、馬豪輝先生 #、Shiraki Melvin Jitsumi先生 #及張小舒先生 #。

* 執行董事
# 獨立非執行董事

「請同時參閱本公布於星島日報刊登的內容。」